Редакция №3
Благодарим Вас за выбор
охранно-поискового модуля
StarLine M30
 и желаем успешных и безопасных
поездок!
ОГЛАВЛЕНИЕ
ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ

SMS, 10 — звонок, 01 — SMS)
... — новый номер телефона
Пример записи M2: 00021100+78121234567
Пример удаления M2: 00021100
0002XY00...
0003XY00...
0004XY00...
0071+Текст#R Запрограммировать вход 1, 2, 3 или 4.
Текст — индивидуальный текст SMS оповещения (до 15
символов).
R — режим оповещения (0 — без оповещения,
1 — по алгоритму «Тревога в режиме охраны»,
2 — звонок и SMS на M1XY, 3 — SMS на M1)
Пример: 0071+Открыт люк#0
0072+Текст#R
0073+Текст#R
0074+Текст#R
Код
команды
Команды контроля и программирования.
Назначение команды.
0081+Текст#T Запрограммировать доп. канал 1, 2, 3 или 4.
Текст — индивидуальный текст SMS оповещения (до 15
символов)
T — время работы доп. канала в сек. (1..9998 — автомат.
отключение через указаное в секундах время, 0 —
управление откл. 9999 — ручное управление)
Пример: 0084+Подогрев вкл.#600
0082+Текст#T
0083+Текст#T
0084+Текст#T
00911
Включить режим «Управление охраной вызовом».
00910 — отключить.
0092...
Отчет о выключении режима охраны брелком.
... — режим работы. (0 — откл. 1 — SMS,
2 — звонок на M1)
0093...
Запрограмировать полярность входа управления
охраной.
... — режим работы входа в режиме CM (серый провод).
01 — отрицательная, 02 — положительная.
009401
Включить все команды управления для телефона M2XY.
009400 — отключить.
009501
Включить режим «Управление только с M — телефонов» .
009500 — отключить.
*...#
Запрос баланса SIM-карты, установленой
в модуль.
... — код USSD запроса оператору связи.
Пример: *100#
Команды управления сигнализацией StarLine
10 Отключение охраны
Код команды
Команда 10 соответствует команде выключения охраны, посылаемой
брелком автосигнализации.
Включение охраны11
Код команды
Команда 11 соответствует команде включения охраны, посылаемой
брелком автосигнализации. Все датчики, подключенные к
сигнализации, активируются. Если двери, капот, багажник окажутся
плохо закрытыми, стояночный тормоз не затянутым, ножной тормоз
нажатым, то вы получите соответствующее дополнительное голосовое
предупреждение или текстовое уведомление в ответном SMS
сообщении.
16 Включить охрану и прекратить вызов
Код команды
17 Отключить охрану и прекратить вызов
Код команды
26 Запустить двигатель и прекратить вызов